



Datum  
2018-11-29  
Vår referens  
Jesper Salö  
Sekreterare  
jesper.salo@malmo.se

## Tjänsteskrivelse

### **Malmöinitiativ - Gratis busskort till personer inom daglig verksamhet FSN-2018-799**

#### **Sammanfattning**

Funktionsstödsnämnden har mottagit ett så kallat Malmöinitiativ där förslagsställaren föreslår att Malmö stad ska stå för ett gratis busskort för personer inom daglig verksamhet för att förenkla och göra det billigare för målgruppen att ta sig till den dagliga verksamheten.

Ett förslag till svar behandlades i funktionsstödsnämnden 20181024 men återremitterades till förvaltningen med uppdrag att göra en mer ingående konsekvensbeskrivning och omvärldsanalys innan nämnden avgör initiativet om gratis busskort till personer inom daglig verksamhet.

#### **Förslag till beslut**

1. Funktionsstödsnämnden godkänner föreslaget svar och därmed inte genomföra Malmöinitiativet om gratis busskort för personer inom daglig verksamhet.

#### **Beslutsunderlag**

- Malmöinitiativet om gratis busskort till de inom daglig verksamhet
- Beslut FSN 181024 §116 Malmöinitiativ - Gratis busskort till personer inom daglig verksamhet
- G-Tjänsteskrivelse FSN 181219 - Gratis busskort till personer inom daglig verksamhet
- Förslag till svar på Malmöinitiativ kring gratis busskort till personer inom daglig verksamhet

#### **Beslutsplanering**

Funktionsstödsnämndens arbetsutskott 2018-10-10  
Funktionsstödsnämnden 2018-10-24  
Funktionsstödsnämndens arbetsutskott 2018-12-06  
Funktionsstödsnämnden 2018-12-19

#### **Beslutet skickas till**

Förslagsställaren

#### **Ärendet**

Malmöinitiativet är en plattform där alla Malmöbor kan komma med förslag och synpunkter som gäller Malmö. Där kan alla som vill diskutera, komma med förslag eller bara följa debatten. På Malmöinitiativet kan man också stödja andras initiativ och visa att det finns fler som tycker

likadant i en särskild fråga. Även du som är förtroendevald kan vara en del av Malmöinitiativet.

Om minst 100 personer skriver under ett förslag så skickas det vidare till berörd nämnd som ett informationsärende.

När nämnden har behandlat ärendet publiceras svaret på det aktuella Malmöinitiativet.

Malmöinitiativet ”Gratis busskort till de inom daglig verksamhet” har 160 röster. Man hittar hela initiativet i en i egen bilaga till ärendet.

Förslagsställare inom funktionsstödsnämndens område erbjuds även att medverka på det nämndsammanträde där frågan avhandlas för att berätta mer om initiativet.

**Ansvariga**

Annelie Larsson Förvaltningschef